Anexo IV DO EDITAL/FUNDESPORTE N. 004, de 29 de outubro de 2020.

REQUERIMENTO DE CREDENCIAMENTO/CARTA DE INTENÇÃO

A Comissão de Seleção e Credenciamento
	Edital xx____
	Credenciamento de Professores
	FOTO

	Área e subárea desejada
	[Preencha aqui o nome da área e subaérea  – (Máximo 2) CONFORME Anexo I

	Celular:
	E-mail:

Nome .............................., nacionalidade...................., estado civil...................., inscrito no RG sob o nº..................... e no CPF........................, residente e domiciliado na........................., nº...., bairro...................., CEP............, email.................................., Telefone Fixo.................................. e Celular (DDD).................................., venho,  respeitosamente, comunicar Vossa Senhoria a intenção de ser credenciada para a prestação de serviços de instrutor de cursos, desenvolvidos e apoiados pela FUNDESPORTE e para tanto faço anexar a documentação exigida e a devida comprovação. Especialmente:
a) Carteira de Identidade (RG);
b) Cadastro de Pessoa Física (CPF);
c) PIS/PASEP;
d) Número da Conta e Agência bancária;
e) Comprovante de Endereço;
f) Diploma legal de Graduação de Nível Superior reconhecido pelo MEC;
g) Cédula de Identidade Profissional no Conselho Regional de Educação Física – CREF 11-MS devidamente regularizada;
h) Certificado de cursos;
i) Comprovante de experiência docente ou técnica

________________ de ___________________ de 2020.

Assinatura

Nome

ANEXO V DO EDITAL/FUNDESPORTE N. 004, de 29 de outubro de 2020.

DECLARAÇÃO

Declaro para fins de Credenciamento para prestação de serviços de Professor/Instrutor, que seguirei os ditames legais, a Portaria e o Edital que regulamentam o presente credenciamento e seus Anexos.

________________ de ___________________ de 2020.

Assinatura

Nome
[bookmark: _GoBack]